10_6808537

Арбитражный суд Московской области

  107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва

http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

( р е з о л ю т и в н а я  ч а с т ь )

по делу, рассматриваемому в порядке упрощенного производства

г. Москва
22 февраля 2018 года                                       Дело №А41-104000/17

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Минаевой Н.В.,

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело по заявлению

ООО "СПЕЦСТРОЙМАТЕРИАЛЫ"(ИНН 5028025580, ОГРН 1075028000618)
к ООО "ЮБК СТРОЙ"(ИНН 9101003124, ОГРН 1149102087331)

о взыскании 117 760 руб. 00 коп. задолженности за поставленный товар по Договору

№33 от 16.08.2016, 53 934 руб. 08 коп. пени в соответствии с п.3.6. Договора №33 от

16.08.2016 за период с 30.09.2016 по 31.12.2017, 6 151 руб. 00 коп. расходов по оплате

государственной пошлине,
без вызова сторон,

Руководствуясь статьями 71, 110, 167 – 170, 176, 226 – 229 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, суд

РЕШИЛ:

Взыскать с ООО "ЮБК СТРОЙ" в пользу ООО "СПЕЦСТРОЙМАТЕРИАЛЫ"

117 760 руб. 00 коп. задолженности, 53 934 руб. 08 коп. пени, 6 151 руб. 00 коп.

расходов по оплате государственной пошлине.

Настоящее решение может быть обжаловано в Десятый арбитражный
апелляционный суд в срок, не превышающий пятнадцати дней со дня  принятия, а в

случае составления мотивированного решения - со дня принятия решения в полном

объеме.

Судья                                                                                     Н.В. Минаева